Estado de Mato Grosso

              CÂMARA MUNICIPAL DE GUARANTÃ DO NORTE

                                                    Rua das Itaúbas, 72 – Centro
C.N.P.J. nº 24.672.909/0001-54

Página 1 de 1

PORTARIA Nº 026/2017 – 19/01/2017.

“EXONERA SECRETARIO GERAL ADM”

CELSO HENRIQUE BATISTA DA SILVA, Presidente da Câmara

Municipal de Guarantã do Norte, Estado de Mato Grosso, no uso de suas

atribuições legais.

RESOLVE:

   Artigo 1º - Exonerar o Senhor PEDRO OLIVEIRA POLIPENKO,

portador do RG nº. 11987766 SSP/MT, e do CPF nº. 722.623.971-04, para o Cargo de Secretario Geral

de Administração, desta Casa de Leis.

                                                Artigo 2º - Esta portaria entra em vigor nesta data, revogando-se as

disposições em contrário.

   Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Guarantã do Norte MT,

aos dezenove dias do mês de janeiro de 2017.

CELSO HENRIQUE BATISTA DA SILVA

Presidente

Registrada nesta Secretaria Geral de Administração

Publicada por afixação no local de costume e

Publicado no site da Câmara Municipal em 19/01/2017.

NP 026/2017.